
適応錠前 （詳細はP.456参照）

色 アーバングレー（UC） ダークブロンズ（BD） ブラック（KC） ホワイト（WH） 材 質 アルミ形材 P.570
参照

P.1664P.470P.395

風速36m/s相当

●マンションや公共施設など高頻度で開閉する場所に設置されて生じた不具合は保証期間・保証内容の範囲でも
　有料修理となります。

アーバングレー／内蔵錠／0820／すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ブラック／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ロング落し棒の詳細についてはP.394
をご参照ください。

アーバングレー／タッチ錠／0820／すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ブラック／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ダークブロンズ／タッチ錠／0820／すき間ガード（吊元側）

※錠前の色についてはP.405参照

防犯性を重視される方は、内外ディンプル錠仕様のタッチ錠をおすすめします。

アーバングレー／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ブラック／内蔵錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ホワイト／タッチ錠／0818
すき間ガード（吊元側）

ロング落し棒の詳細についてはP.394
をご参照ください。

内蔵錠
●MJNｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン

タッチ錠
●MJNTｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン
●MJNTｰCC
　外・内：ディンプル錠

タッチ錠（ノングリップタイプ）
●MJNGｰCT
　外：ディンプル錠
　内：着脱式ツマミサムターン

TYH型（マス格子）YLH型（横ルーバー） TLH型（たてルーバー）

MCEHｰYLH・TLH 内開き施工 セット価格表

門柱タイプ
呼称 寸法

（W×H） クローザ仕様

片開きセット

800･400×1600
1000･400×1600

親 

子

0816
0916
1016
1116
0817
0917
1017
1117
0818
0918
1018
1118
0819
0919
1019
1119
0820
0920
1020
1120
(08･04)16
(10･04)16

800×1600
900×1600
1000×1600
1100×1600
800×1700
900×1700
1000×1700
1100×1700
800×1800
900×1800
1000×1800
1100×1800
800×1900
900×1900
1000×1900
1100×1900
800×2000
900×2000
1000×2000
1100×2000

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000
加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

両開きセット

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

271,000
281,800
292,400
303,200
279,400
290,800
302,200
313,400
287,900
299,900
311,900
323,900
296,400
309,000
321,600
334,200
304,900
318,100
331,300
344,700
249,600
260,300

205,900
216,700
227,300
238,100
211,800
223,200
234,600
245,800
217,700
229,700
241,700
253,700
223,600
236,200
248,800
261,400
229,500
242,700
255,900
269,300
184,500
195,200

350,700
361,500
372,100
382,900
359,100
370,500
381,900
393,100
367,600
379,600
391,600
403,600
376,100
388,700
401,300
413,900
384,600
397,800
411,000
424,400
329,300
340,000

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

158,300
163,700
169,000
174,400
163,700
169,400
175,100
180,700
169,100
175,100
181,100
187,100
174,600
180,900
187,200
193,500
180,100
186,700
193,300
200,000

238,000
243,400
248,700
254,100
243,400
249,100
254,800
260,400
248,800
254,800
260,800
266,800
254,300
260,600
266,900
273,200
259,800
266,400
273,000
279,700

受注生産品 納期をご確認ください。

MJNTｰCT使用
MJNｰCT使用

MJNTｰCC使用
MJNGｰCT使用

内蔵錠

ノングリップタイプ

タッチ錠

●使用不可

●

● 使用不可

●

●

●セット価格には、錠前（上表●マーク）、門柱DPNｰ90（クローザ仕様はクローザ部品ATCｰ
H35※1・専用裏板MBAU追加）、直付け金具DJKｰ3、すき間ガード錠側TAT、落し棒（錠
側扉用）OBｰMCEHJ、落し棒（受側扉用）OBｰMCEHU（落し棒は両開きセットのみ）が含ま
れています。
※1.外開きの場合、ATCSｰH35（内開き用：ATCｰH35と同価格）を使用します。

●片開き直付け施工はできません。

●外開きの場合、上記外開きひじ金具の価格を加算し
てください。また、タッチ錠の場合、当て板も必要と
なります。

品　名 両開き 片開き
外開きひじ金具 加算￥ 7,000 加算￥ 3,700

当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

門柱タイプ 外開き施工 加算表

●外開きでタッチ錠の場合、上記当て板の価格を加算
してください。

品　名 両開き
当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

直付けタイプ 外開き施工 加算表

オプション

品　名

H＝1600用
H＝1700用
H＝1800用
H＝1900用
H＝2000用

吊元側×1吊元側×2
両開き 片開き

￥
￥
￥
￥
￥

16,000
16,600
17,200
17,800
18,400

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥

8,000
8,300
8,600
8,900
9,200

加算

加算

加算

加算

加算

すき間
ガード

●すき間ガードは門柱タイプおよび
クローザ仕様の内開き専用です。

品　名 価　格 色
SI落し棒（片開きセット錠側扉用）

SIキズ防止プレート（内蔵錠用）
SIロング落し棒

￥ 6,400

￥ 600
￥12,600加算

品　名

門扉
ストッパー H＝150 ST

価　格 色

1コ入り

区　分

￥ 5,800

15
0φ26

φ45

23

G.L

門扉ストッパー
MJNGｰCT使用ノングリップタイプ

MCEHｰTYH 内開き施工 セット価格表

門柱タイプ
呼称 寸法

（W×H） クローザ仕様

片開きセット

800･400×1600
1000･400×1600

親 

子

0816
0916
1016
1116
0817
0917
1017
1117
0818
0918
1018
1118
0819
0919
1019
1119
0820
0920
1020
1120
(08･04)16
(10･04)16

800×1600
900×1600
1000×1600
1100×1600
800×1700
900×1700
1000×1700
1100×1700
800×1800
900×1800
1000×1800
1100×1800
800×1900
900×1900
1000×1900
1100×1900
800×2000
900×2000
1000×2000
1100×2000

門柱タイプ 直付けタイプクローザ仕様

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000

加算

加算

加算

￥
￥
￥

5,000
8,500

10,000
加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

両開きセット

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

加算

加算
￥
￥

3,500
5,000

271,000
281,800
292,400
303,200
279,400
290,800
302,200
313,400
287,900
299,900
311,900
323,900
296,400
309,000
321,600
334,200
304,900
318,100
331,300
344,700
249,600
260,300

205,900
216,700
227,300
238,100
211,800
223,200
234,600
245,800
217,700
229,700
241,700
253,700
223,600
236,200
248,800
261,400
229,500
242,700
255,900
269,300
184,500
195,200

350,700
361,500
372,100
382,900
359,100
370,500
381,900
393,100
367,600
379,600
391,600
403,600
376,100
388,700
401,300
413,900
384,600
397,800
411,000
424,400
329,300
340,000

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

158,300
163,700
169,000
174,400
163,700
169,400
175,100
180,700
169,100
175,100
181,100
187,100
174,600
180,900
187,200
193,500
180,100
186,700
193,300
200,000

238,000
243,400
248,700
254,100
243,400
249,100
254,800
260,400
248,800
254,800
260,800
266,800
254,300
260,600
266,900
273,200
259,800
266,400
273,000
279,700

受注生産品 納期をご確認ください。

MJNTｰCT使用
MJNｰCT使用

MJNTｰCC使用

内蔵錠

タッチ錠

●使用不可

●

● 使用不可

●

●

●セット価格には、錠前（上表●マーク）、門柱DPNｰ90（クローザ仕様はクローザ部品ATCｰ
H35※1・専用裏板MBAU追加）、直付け金具DJKｰ3、すき間ガード錠側TAT、落し棒（錠
側扉用）OBｰMCEHJ、落し棒（受側扉用）OBｰMCEHU（落し棒は両開きセットのみ）が含ま
れています。
※1.外開きの場合、ATCSｰH35（内開き用：ATCｰH35と同価格）を使用します。

●片開き直付け施工はできません。

●外開きの場合、上記外開きひじ金具の価格を加算し
てください。また、タッチ錠の場合、当て板も必要と
なります。

品　名 両開き 片開き
外開きひじ金具 加算￥ 7,000 加算￥ 3,700

当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

門柱タイプ 外開き施工 加算表

●外開きでタッチ錠の場合、上記当て板の価格を加算
してください。

品　名 両開き
当て板（タッチ錠用） 加算￥ 1,300

直付けタイプ 外開き施工 加算表

オプション

品　名

H＝1600用
H＝1700用
H＝1800用
H＝1900用
H＝2000用

吊元側×1吊元側×2
両開き 片開き

￥
￥
￥
￥
￥

16,000
16,600
17,200
17,800
18,400

加算

加算

加算

加算

加算

￥
￥
￥
￥
￥

8,000
8,300
8,600
8,900
9,200

加算

加算

加算

加算

加算

すき間
ガード

●すき間ガードは門柱タイプおよび
クローザ仕様の内開き専用です。

品　名 価　格 色
SI落し棒（片開きセット錠側扉用）

SIキズ防止プレート（内蔵錠用）
SIロング落し棒

￥ 6,400

￥ 600
￥12,600加算

品　名

門扉
ストッパー H＝150 ST

価　格 色

1コ入り

区　分

￥ 5,800

15
0φ26

φ45

23

G.L

門扉ストッパー

レジリアハイタイプYL型・TL型・TY型 H型：
内蔵錠・タッチ錠

規格表1
（別冊）
P.248

●フェンス：レジリア P.638
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表示価格には消費税、搬入費、
施工費などは含まれておりません。

商品の色調は印刷の性質上、
実物と多少異なる場合があります。 463


